
入 札 結 果 

 

「入札日 令和７年６月１３日」  「公表期間 令和７年６月２３日～令和８年６月２３日」 

 

 

件  名 場  所 
契 約 額 

（円） 
業 者 名 

納入完了日又は工事 

（委託）期間最終日 
入札方法 

1 非常用発電設備エンジン整備業務委託 
聖籠町大字  

蓮野 地内 
594,000 円 

北栄建設㈱ 

新潟支店 
令和７年１２月２６日 制限付一般競争入札 

2 高区・低区配水ポンプ保守点検業務委託 
聖籠町大字  

蓮野 地内 
4,400,000 円 

北栄建設㈱ 

新潟支店 
令和７年１２月２６日 制限付一般競争入札 

3 
聖籠町公共下水道マンホール等目視点

検業務委託 
聖籠町内一円 3,839,000 円 ㈲日本海興産 令和７年１２月１９日 指名競争入札 

4 
低区2号配水ポンプ軸受け交換及び電動

機修繕 

聖籠町大字  

蓮野 地内 
6,545,000 円 

北栄建設㈱ 

新潟支店 
令和７年１２月２６日 指名競争入札 

 


